
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
28 
24 
37 
77 
51 
25 

111 
71 

151 
15 
74 

777 

Nome 
GUERRERO ROMERA DANIEL 
ZANI LUCA 
CALCE IVAN 
MIHAEL MARKO 
RACCAGNI DANNY 
ROTA ALEX 
TORTOSA MATTEO 
MOGLIA PAOLO 
CASAGRANDE ANDREA 
LAZZONI MARCO 
KOREN LUKA 
MANZO DAVIDE 

TEAM 
HK 
CASA PERFOMANCE 
VALE RACING 

L.F.E. 
Y.R.T. 
V.L.R. 76 

C.S.G. RACING 
ITALY 

B.S.C. TOP PERFORMANCE 

Classe 
70 EVOLUTION 
70 EVOLUTION 
70 SUPERSPORT 
70 EVOLUTION 
70 SUPERSPORT 
70 SUPERSPORT 
70 SUPERSPORT 
70 SUPERSPORT 
70 SUPERSPORT 
70 SUPERSPORT 
70 EVOLUTION 
70 SUPERSPORT 

Tempo Migliore 
1:00.327 
1:00.878 
1:01.058 
1:01.185 
1:01.419 
1:01.603 
1:01.910 
1:02.026 
1:02.049 
1:02.467 
1:03.574 
1:04.094 

Diff 

0.551 
0.731 
0.858 
1.092 
1.276 
1.583 
1.699 
1.722 
2.140 
3.247 
3.767 

Nel Giro 
7 
5 
5 
4 
4 
4 
6 
5 
7 
7 
4 
4 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2022 11:01:56 

Direttore Servizio Cronometraggio   Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2022 
02 70 SUSPERSPORT 70 EVOLUTION 

Q1 QUALIFICHE PRIMO TURNO 

Qualifica Iniziato a 10:49:40 

OTTOBIANO 1,380 Km. 

10/07/2022 10:50 


